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Париз, 1919 година. Коко Шанел успева да подигне успешна модна куќа. Но, по
сообраќајната несреќа на нејзиниот љубовник Бој Капел, ја одзема длабока тага и се
гаси нејзината креативност. Новата сила да продолжи со својата работа ја црпи од
желбата да создаде пафем во чест на својата љубов. Во потрага по тој парфем, го
запознава харизматичниот Димитри Романов.

      

Тие двајцата заминуваат на пат на југот на Франција, лулката на сите големи парфеми и
набрзо ја наоѓа трагата на "мирисот на љубовта".
"Од тагата поради загуба на љубениот може да се пројави нешто големо и ново, што
Мишел Марли ни го покажува преку примерот на Коко Шанел." - Absolut Beutiful

  

 

 1 / 1


